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Vi opplever fortsatt høy aktivitet i utleiemarkedet for kontor i Oslo. Dette har bidratt 
til å presse leieprisene videre oppover for kontorarealer i hele Oslo gjennom 2023. 
Leieprisveksten for fjoråret var både sterkere og bredere enn vi antok ved inngangen til 
året. 

Leieprisene for kontor steg videre i 2023

God aktivitet i utleiemarkedet

Kontorledigheten i Oslo har vært stabilt lav 
over en lengre periode, mye grunnet sterk 
sysselsettingsvekst og lav tilførsel av nytt 
kontorareal de siste årene. Både pandemi og nå 
høye renter har bidratt til en lav byggeaktivitet. 

Samtidig har det vært historisk høy aktivitet i 
utleiemarkedet for kontor i Oslo de siste to årene, 
med solide volumer av signerte leiekontrakter. 
Dette bekreftes av Akershus Eiendoms 
arealbehovsundersøkelse som viser positiv 
etterspørsel etter kontorareal i alle årene siden 
pandemien. 

Av inngåtte leiekontrakter gjennom 2023 er en 
uvanlig høy andel reforhandlinger, spesielt i 
sentrum. Av leiekontrakter på over 1 500 kvm. 
som Akershus Eiendom har registrert i løpet 
av 2023, utgjør reforhandlinger rett i underkant 
av 70 prosent av volumet. Den høye andelen 
reforhandlinger kan trolig forklares med den lave 
kontorledigheten, spesielt i sentrumsområdene, 
noe som medfører få gode alternativer. Dette har 
gitt eksisterende gårdeiere gode kort på hånden 
og medført at reforhandlingene er inngått på gode 
betingelser. Den høye inflasjonen de siste årene 
har også bidratt til at flere allerede kommer fra 
relativt høye nivåer. 

Videre leieprisvekst – spesielt i sentrum

Til tross for svakere BNP-vekst gjennom fjoråret, 
har vedvarende solid etterspørsel etter kontorareal 
sammen med en anstrengt tilbudsside, presset 
leieprisene videre opp. 

Sterkest leieprisvekst har vi registrert i sentrum, 
mye grunnet en tydelig trend der stadig flere 
selskaper ser det som strategisk viktig med en 

sentral beliggenhet. Dette har ført til konkurranse 
om de beste arealene med den rette lokasjonen. 

Figure: Leieprisutvikling, kontor
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Sterkest vekst har leien for kontorer med «høy 
standard» i Vika/Aker Brygge hatt, med en stigning 
fra 5 700 kroner per kvadratmeter ved inngangen 
til fjoråret til 6 300 kroner per kvadratmeter ved 
inngangen til 2024, ifølge våre observasjoner. 
Dette utgjør en oppgang på 11 prosent gjennom 
2023. I de andre sentrumsområdene har 
leieprisene i snitt økt med rundt 6 prosent i samme 
periode, som er så vidt sterkere enn KPI. 

Det er likevel ikke kun i sentrum vi har observert 
leieprisvekst. Våre markedsobservasjoner viser 
prisoppgang i mer eller mindre alle de etablerte 
kontorområdene i Oslo. I randsonen har vi i snitt 
opplevd en leieprisvekst på i underkant av 5 
prosent gjennom 2023, der vestaksen har ledet 
an med den sterkeste veksten. 

Etter en lengre periode med sterk leieprisvekst i 
Oslo venter vi at leiepristoppen nå er nådd. Basert 
på vårt hovedscenario venter vi at leieprisene 
holder seg stabile på høye nivå fremover. Med en 
fortsatt anstrengt tilbudsside på kort sikt ser vi for 
oss at leieprisene kan ta seg betydelig opp igjen 
når konjunkturbunnen er passert. 
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